

昆明市西山区交通运输局 2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急
抢险保通修复工程公开招标公告
(招标编号: YNHY 公 202301101)

项目所在地区: 云南省, 昆明市, 西山区

一、招标条件

本 2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 382.8 万元, 招标人为昆明市西山区交通运输局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程主要对西山区辖区县道、巴金线开展 2024 年日常养护工作, 并对路面坑槽、水灾、冰雪灾害以及其他突发事件造成交通阻断进行修补、清理、修复等, 以确保公路安全畅通。项目包含日常巡查、日常保养、小修、应急处治四个部分, 其中日常巡查费和日常保养费合计约 157.8 万元; 小修和应急处置费约 225 万元。

范围: 本招标项目划分为 5 个标段, 本次招标为其中的:

(001)2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(日常养护 1 标段); (002)2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(日常养护 2 标段); (003)2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(日常养护 3 标段); (004)2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(应急抢险 1 标段); (005)2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(应急抢险 2 标段);

三、投标人资格要求

(0012024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(日常养护 1 标段))的投标人资格能力要求: (1) 资格要求:

①资质要求: 投标人具备经行政管理部门登记注册的独立企业(事业)法人或其他组织, 具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件, 具备交通运输主管部门颁发的有效的公路养护作业单位资质(包括路基路面、桥梁养护乙级及以上资质和交通安全设施养护资质)或建设行政主管部门颁发的有效的公路工程施工总承包三级及以上资质, 同

时具备有效的安全生产许可证。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”或云南省公路水运建设市场信用管理系统

(<https://jtcx.ynjtt.com:8083/WebPlat/Default.aspx>)中的公路工程施工资质企业名录,且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

②项目经理和项目总工要求:

拟派往本项目的项目经理须具备工程师及其以上职称,并为注册在投标人本单位的二级及其以上注册建造师(公路工程专业或市政工程专业),并具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且无在岗项目(指目前未在其他项目上任职,或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离)。

拟派的项目总工须具有公路工程相关专业中级及以上技术职称,为本单位人员,且无在岗项目(指目前未在其他项目上任职,或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离)。

③财务要求:财务状况良好,提供2020~2022年度投标人自身编制的财务会计报表或经第三方会计师事务所/审计机构审计的财务会计报表(财务会计报表包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表),投标人成立不满三年的,按上述要求提供成立以后各年的资料(因国家保密规定不方便提供财务状况信息资料的,提供相关保密规定的证明材料及说明)。

④信誉要求:没有处于被责令停业,投标资格被取消,财务被接管、冻结、破产状态;没有因骗取中标和严重违约及工程施工发生重大质量问题、安全事故或其他原因被相关主管部门停止参加投标活动(处于行政处罚期内);投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响;投标人在“国家企业信用信息公示系统”(网址:<http://www.gsxt.gov.cn/>)中未被列入严重违法失信企业名单。

(2) 本次招标不接受联合体投标。

(3) 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。

(4) 投标人在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。

(5) 其他要求:

①根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》(云政办发【2016】68号)的规定,在工程项目招投标过程中,若中标人有拖欠工资重大违法行为,取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前,应当以查询函的方式统一向当地人社部门函

请出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。

②根据《云南省交通运输厅关于 245 家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的通知》(云交建设便(2023]11 号)及《云南省交通运输厅关于 245 家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的补充说明》相关规定,在 245 家涉嫌非法取得公路总承包二级资质名单中的企业,不得利用非法取得的公路总承包二级资质参与本项目投标。;

(0022024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程(日常养护 2 标段))的投标人资格能力要求:(1)资格要求:

①资质要求:投标人具备经行政管理部门登记注册的独立企业(事业)法人或其他组织,具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件,具备交通运输主管部门颁发的有效的公路养护作业单位资质(包括路基路面、桥梁养护乙级及以上资质和交通安全设施养护资质)或建设行政主管部门颁发的有效的公路工程施工总承包三级及以上资质,同时具备有效的安全生产许可证。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”或云南省公路水运建设市场信用管理系统

(<https://jtcx.ynjtt.com:8083/WebPlat/Default.aspx>)中的公路工程施工资质企业名录,且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

②项目经理和项目总工要求:

拟派往本项目的项目经理须具备工程师及其以上职称,并为注册在投标人本单位的二级及其以上注册建造师(公路工程专业或市政工程专业),并具备有效的安全生产考核合格证书(B 证),且无在岗项目(指目前未在其他项目上任职,或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离)。

拟派的项目总工须具有公路工程相关专业中级及以上技术职称,为本单位人员,且无在岗项目(指目前未在其他项目上任职,或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离)。

③财务要求:财务状况良好,提供 2020~2022 年度投标人自身编制的财务会计报表或经第三方会计师事务所/审计机构审计的财务会计报表(财务会计报表包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表),投标人成立不满三年的,按上述要求提供成立以后各年的资料

(因国家保密规定不方便提供财务状况信息资料的,提供相关保密规定的证明材料及说明)。

④信誉要求:没有处于被责令停业,投标资格被取消,财务被接管、冻结、破产状态;没有因骗取中标和严重违约及工程施工发生重大质量问题、安全事故或其他原因被相关主管部门停止参加投标活动(处于行政处罚期内);投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼

的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响。投标人在“国家企业信用信息公示系统”（网址：<http://www.gsxt.gov.cn/>）中未被列入严重违法失信企业名单。

（2）本次招标不接受联合体投标。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

（4）投标人在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

（5）其他要求：

①根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。

②根据《云南省交通运输厅关于245家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的通知》（云交建设便〔2023〕11号）及《云南省交通运输厅关于245家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的补充说明》相关规定，在245家涉嫌非法取得公路总承包二级资质名单中的企业，不得利用非法取得的公路总承包二级资质参与本项目投标。；

（0032024年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程（日常养护3标段））的投标人资格能力要求：（1）资格要求：

①资质要求：投标人具备经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具备交通运输主管部门颁发的有效的公路养护作业单位资质（包括路基路面、桥梁养护乙级及以上资质和交通安全设施养护资质）或建设行政主管部门颁发的有效的公路工程施工总承包三级及以上资质，同时具备有效的安全生产许可证。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn/>）”或云南省公路水运建设市场信用管理系统

（<https://jtcx.ynjtt.com:8083/WebPlat/Default.aspx>）中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

②项目经理和项目总工要求：

拟派往本项目的项目经理须具备工程师及其以上职称，并为注册在投标人本单位的二级及其以上注册建造师（公路工程专业或市政工程专业），并具备有效的安全生产考核合格证书（B

证)，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

拟派的项目总工须具有公路工程相关专业中级及以上技术职称，为本单位人员，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

③财务要求：财务状况良好，提供 2020～2022 年度投标人自身编制的财务会计报表或经第三方会计师事务所/审计机构审计的财务会计报表（财务会计报表包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表），投标人成立不满三年的，按上述要求提供成立以后各年的资料

（因国家保密规定不方便提供财务状况信息资料的，提供相关保密规定的证明材料及说明）。

④信誉要求：没有处于被责令停业，投标资格被取消，财务被接管、冻结、破产状态；没有因骗取中标和严重违约及工程施工发生重大质量问题、安全事故或其他原因被相关主管部门停止参加投标活动（处于行政处罚期内）；投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响；投标人在“国家企业信用信息公示系统”（网址：<http://www.gsxt.gov.cn/>）中未被列入严重违法失信企业名单。

（2）本次招标不接受联合体投标。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

（4）投标人在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人员名单的投标人，不得参加投标。

（5）其他要求：

①根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。

②根据《云南省交通运输厅关于 245 家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的通知》（云交建设便〔2023〕11 号）及《云南省交通运输厅关于 245 家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的补充说明》相关规定，在 245 家涉嫌非法取得公路总承包二级资质名单中的企业，不得利用非法取得的公路总承包二级资质参与本项目投标。；

（0042024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程（应急抢险 1 标段））的投标人资格能力要求：（1）资格要求：

①资质要求：投标人具备经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具

备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具备交通运输主管部门颁发的有效的公路养护作业单位资质（包括路基路面、桥梁养护乙级及以上资质和交通安全设施养护资质）或建设行政主管部门颁发的有效的公路工程施工总承包三级及以上资质，同时具备有效的安全生产许可证。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”或云南省公路水运建设市场信用管理系统

(<https://jtcx.ynjtt.com:8083/WebPlat/Default.aspx>)中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

②项目经理和项目总工要求：

拟派往本项目的项目经理须具备工程师及其以上职称，并为注册在投标人本单位的二级及其以上注册建造师(公路工程专业或市政工程专业)，并具备有效的安全生产考核合格证书(B证)，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

拟派的项目总工须具有公路工程相关专业中级及以上技术职称，为本单位人员，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

③财务要求：财务状况良好，提供 2020～2022 年度投标人自身编制的财务会计报表或经第三方会计师事务所/审计机构审计的财务会计报表（财务会计报表包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表），投标人成立不满三年的，按上述要求提供成立以后各年的资料

（因国家保密规定不方便提供财务状况信息资料的，提供相关保密规定的证明材料及说明）。

④信誉要求：没有处于被责令停业，投标资格被取消，财务被接管、冻结、破产状态；没有因骗取中标和严重违约及工程施工发生重大质量问题、安全事故或其他原因被相关主管部门停止参加投标活动（处于行政处罚期内）；投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响；投标人在“国家企业信用信息公示系统”（网址：<http://www.gsxt.gov.cn/>）中未被列入严重违法失信企业名单。

（2） 本次招标不接受联合体投标。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

（4）投标人在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行入名单的投标人，不得参加投标。

（5）其他要求：

①根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。

②根据《云南省交通运输厅关于245家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的通知》（云交建设便〔2023〕11号）及《云南省交通运输厅关于245家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的补充说明》相关规定，在245家涉嫌非法取得公路总承包二级资质名单中的企业，不得利用非法取得的公路总承包二级资质参与本项目投标。；

（0052024年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程（应急抢险2标段））的投标人资格能力要求：（1）资格要求：

①资质要求：投标人具备经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具备交通运输主管部门颁发的有效的公路养护作业单位资质（包括路基路面、桥梁养护乙级及以上资质和交通安全设施养护资质）或建设行政主管部门颁发的有效的公路工程施工总承包三级及以上资质，同时具备有效的安全生产许可证。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”或云南省公路水运建设市场信用管理系统

（<https://jtcx.ynjtt.com:8083/WebPlat/Default.aspx>）中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

②项目经理和项目总工要求：

拟派往本项目的项目经理须具备工程师及其以上职称，并为注册在投标人本单位的二级及其以上注册建造师（公路工程专业或市政工程专业），并具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

拟派的项目总工须具有公路工程相关专业中级及以上技术职称，为本单位人员，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

③财务要求：财务状况良好，提供2020~2022年度投标人自身编制的财务会计报表或经第三方会计师事务所/审计机构审计的财务会计报表（财务会计报表包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表），投标人成立不满三年的，按上述要求提供成立以后各年的资料（因国家保密规定不方便提供财务状况信息资料的，提供相关保密规定的证明材料及说明）。

④信誉要求：没有处于被责令停业，投标资格被取消，财务被接管、冻结、破产状态；没有因骗取中标和严重违约及工程施工发生重大质量问题、安全事故或其他原因被相关主管部门停止参加投标活动（处于行政处罚期内）；投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响；投标人在“国家企业信用信息公示系统”（网址：<http://www.gsxt.gov.cn/>）中未被列入严重违法失信企业名单。

（2）本次招标不接受联合体投标。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

（4）投标人在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

（5）其他要求：

①根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。

②根据《云南省交通运输厅关于245家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的通知》（云交建设便〔2023〕11号）及《云南省交通运输厅关于245家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的补充说明》相关规定，在245家涉嫌非法取得公路总承包二级资质名单中的企业，不得利用非法取得的公路总承包二级资质参与本项目投标。；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年11月24日09时00分到2023年11月30日17时00分

获取方式：4.1 凡有意参加投标的投标人，请于2023年11月24日至2023年11月30日，每日上午9时00分至下午17时00分（法定公休日及法定节假日除外），持单位营业执照、单位资质证书复印件（盖章）和授权委托书，到昆明市西山区西福路经纬花苑11栋一层（云南红源招标咨询有限责任公司）购买招标文件（含实施方案及工程量清单）。4.2 招标文件每份售价500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月14日14时00分

递交方式：昆明市西山区西福路经纬花苑小区11栋一层（云南红源招标咨询有限责任

公司 2 号开标室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 12 月 14 日 14 时 00 分

开标地点：昆明市西山区西福路经纬花苑小区 11 栋一层（云南红源招标咨询有限责任公司 2 号开标室）

七、其他

1. 招标条件

本招标项目 2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程，项目资金来源为财政资金，招标人为昆明市西山区交通运输局，招标代理机构为云南红源招标咨询有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程

2.2 项目编号：YNHY 公 202301101

2.3 项目概况：2024 年西山区县道、巴金线西山区段日常养护及应急抢险保通修复工程主要对西山区辖区县道、巴金线开展 2024 年日常养护工作，并对路面坑槽、水灾、冰雪灾害以及其他突发事件造成交通阻断进行修补、清理、修复等，以确保公路安全畅通。项目包含日常巡查、日常保养、小修、应急处治四个部分，其中日常巡查费和日常保养费合计约 157.8 万元；小修和应急处置费约 225 万元。

2.4 标段划分：项目共划分为共 5 个标段，其中：

日常养护 1 标段为碧鸡片区 9 条 56.995 公里，预算约 56.9904 万元（日常巡查及日常保养 39.8965 万元，日常小修费用 17.0939 万元）。完成标段内招标人提供的实施方案包含的全部内容。

日常养护 2 标段为海口片区 7 条 44.786 公里，预算约 44.7836 万元（日常巡查及日常保养 31.3502 万元，日常小修费用 13.4334 万元）。完成标段内招标人提供的实施方案包含的全部内容。

日常养护 3 标段 10 条 123.364 公里，预算约 123.6378 万元（日常巡查及日常保养 86.5515 万元，日常小修费用 37.0863 万元）。完成标段内招标人提供的实施方案包含的全部内容。

应急抢险 1 标段为碧鸡、海口片区共 16 条 101.781 公里路线的应急抢险、保通修复，预算约 70.2301 万元。完成标段内招标人提供的实施方案包含的全部内容。

应急抢险 2 标段为团结片区 10 条 123.364 公里路线的应急抢险、保通修复，预算约 70.2301

万元。完成标段内招标人提供的实施方案包含的全部内容。

2.5 建设地点：昆明市西山区。

2.6 计划工期：1 年。

2.7 质量标准：

（1）日常养护符合《农村公路养护技术规范》（JTG/T 5190-2019）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求。

（2）应急抢险保通修复工程符合《公路养护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》（JTG 5220-2020）、《公路工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》（JTG F80/1—2017）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求。

2.8 本项目资格后审。

3. 投标人资格要求

3.1 资格要求：

3.1.1 资质要求 投标人具备经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具备交通运输主管部门颁发的有效的公路养护作业单位资质（包括路基路面、桥梁养护乙级及以上资质和交通安全设施养护资质）或建设行政主管部门颁发的有效的公路工程施工总承包三级及以上资质，同时具备有效的安全生产许可证。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统(<http://glxy.mot.gov.cn>)”或云南省公路水运建设市场信用管理系统

(<https://jtcx.ynjtt.com:8083/WebPlat/Default.aspx>) 中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.1.2 项目经理和项目总工要求：

拟派往本项目的项目经理须具备工程师及其以上职称，并为注册在投标人本单位的二级及其以上注册建造师(公路工程专业或市政工程专业)，并具备有效的安全生产考核合格证书(B 证)，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

拟派的项目总工须具有公路工程相关专业中级及以上技术职称，为本单位人员，且无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。

3.1.3 财务要求：财务状况良好，提供 2020~2022 年度投标人自身编制的财务会计报表或经第三方会计师事务所/审计机构审计的财务会计报表（财务会计报表包括资产负债表、利

润表或损益表、现金流量表), 投标人成立不满三年的, 按上述要求提供成立以后各年的资料
(因国家保密规定不方便提供财务状况信息资料的, 提供相关保密规定的证明材料及说明)

3.1.4 信誉要求: 没有处于被责令停业, 投标资格被取消, 财务被接管、冻结、破产状态; 没有因骗取中标和严重违约及工程施工发生重大质量问题、安全事故或其他原因被相关主管部门停止参加投标活动(处于行政处罚期内); 投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响; 投标人在“国家企业信用信息公示系统”(网址: <http://www.gsxt.gov.cn/>)中未被列入严重违法失信企业名单。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位, 不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标, 否则, 相关投标均无效。

3.4 投标人在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人, 不得参加投标。

3.5 其他要求:

(1) 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》(云政办发【2016】68号)的规定, 在工程项目招投标过程中, 若中标人有拖欠工资重大违法行为, 取消其中标资格。招标人在发放中标通知书前, 应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请出具中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。

(2) 根据《云南省交通运输厅关于 245 家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的通知》(云交建设便(2023]11 号)及《云南省交通运输厅关于 245 家企业涉嫌非法取得公路总承包二级资质有关事项的补充说明》相关规定, 在 245 家涉嫌非法取得公路总承包二级资质名单中的企业, 不得利用非法取得的公路总承包二级资质参与本项目投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标的投标人, 请于 2023 年 11 月 24 日至 2023 年 11 月 30 日, 每日上午 9 时 00 分至下午 17 时 00 分(法定公休日及法定节假日除外), 持单位营业执照、单位资质证书复印件(盖章)和授权委托书, 到昆明市西山区西福路经纬花苑 11 栋一层(云南红源招标咨询有限责任公司)购买招标文件(含实施方案及工程量清单)。

4.2 招标文件每份售价 500 元, 售后不退。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织现场踏勘、不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交时间: 2023 年 12 月 14 日 13:30-14:00(北京时间)

5.3 投标文件递交截止时间：2023 年 12 月 14 日 14:00（北京时间）

5.4 递交地点及方式：昆明市西山区西福路经纬花苑小区 11 栋一层（云南红源招标咨询有限责任公司 2 号开标室）纸质文件递交。

5.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，不予接收。

6. 开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 12 月 14 日 14:00（北京时间）

6.2 开标地点：昆明市西山区西福路经纬花苑 11 栋一层（云南红源招标咨询有限责任公司 2 号开标室）。

7. 发布公告的媒介

本项目公告信息在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为昆明市西山区政务服务管理局（电话：0871-65176568，地址：西山区城投商务楼 16 楼）。

九、联系方式

招 标 人：昆明市西山区交通运输局

地 址：西山区城投商务楼 15 楼（春雨路 188 号）

联 系 人：万工

电 话：0871-68426626

电子邮件：/

招标代理机构：云南红源招标咨询有限责任公司

地 址：昆明市西山区西福路经纬花苑小区 11 栋一层

联 系 人：周世雄、张兴良

电 话：0871-68352918

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



